com maciez e absorcao adequadas a sua finalidade e superficie uniforme

ainda que umida, barreiras laterais antivazamentos. Testadas

dermatologicamente.

Devera conter informacoes do fabricante, marca e registro no Ministerio da

Saude.

PACOTE C/50 UNIDADES

Registro no M.S.: DISPENSADO

(UM REAL E ONZE CENTAVOS)

(SETECENTOS E DEZ MIL E SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS) BABYSOFT(PE) 1,11 710.733,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5 343.900,00 UND 616005 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG com fitas laterais

elasticas reajustaveis, do tipo gruda e desgruda, que se adaptam a cintura da

[...]

ainda que umida, barreiras laterais antivazamentos. Testadas

dermatologicamente.

Devera conter informacoes do fabricante, marca e registro no Ministerio da

Saude.

PACOTE C/40 UNIDADES

Registro no M.S.: DISPENSADO

(UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS)

(QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E OITENTA

E DOIS REAIS) BABYSOFT(PE) 1,38 474.582,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 76.000,00 UND 616011 - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO P Antialergica,

com maciez e absorcao adequadas a sua finalidade, com superficie uniforme

[...]

24.037/2025

Abertura: 26/08/2025 Hora: 10:30

Tipo: ITEM

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

(DOIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)

(CENTO E SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) CONFORT CAR(RN) 2,31 175.560,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8 356.630,00 UN 616012 - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO M Antialergica,

com maciez e absorcao adequadas a sua finalidade, com superficie uniforme

[...]

(UM MILHAO, TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E

SESSENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) SOFTCARE(PE) 2,04 1.351.561,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 5.933.551,80

(CINCO MILHOES, NOVECENTOS E TRINTA E TRES MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas

que regem este edital, impostos e despesas

inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e